• שימוש תקני בשם המספר: בצורה ובהתאם; הסוג: המספר המונה (היסודי), לרבות תאריכים, המספר הסודר, המספר הסתמי
X • שימוש תקני בשם המספר: שברים
X • הגייה תקנית של אותיות השימוש (וכל"ב) בהצטרפותן לשם המספר
X • הגייה תקנית של אותיות השימוש (וכל"ב) בהצטרפותן לשמות העצם
X • שימוש תקני במילות היחס

מועדי תשפ"ד, 2024
מעודכן לאוקטובר 2023

הנושאים שייכללו בחומר הלימודים לבחינה מסומנים ב'√'.
הנושאים שלא ייכללו בחומר הלימודים לבחינה מסומנים ב'X'.

לשון: מערכת הצורות
√ • זיהוי חלקי הדיבור: שם עצם, שם תואר, פועל (כולל שם פועל); צורות הבינוני
√ • ניתוח, יצירה והטיה של פעלים לפי שורש, בניין, גוף, זמן או דרך